

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขุดลอกคลองรางสะแก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขุดลอกคลองรางสะแก  
 .....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร .....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,915,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ขุดลอกคลองรางสะแก ขุดลอกคลองกว้างประมาณ 10-20 ม. (หรือตามสภาพ) ยาวประมาณ 2,853 ม.  
 สึกจากระดับท้องคลองเดิม ถึงระดับขุดลอกเฉลี่ย 0.70 ม.ระดับขุดลอก -1 ม. รทก.  
 (ขุดโดยเครื่องจักรสำเลียงโดยเรือใส่รถบรรทุกไปทิ้ง 50% ปริมาณดิน) (ขุดโดยเครื่องจักรทิ้งข้างตลิ่ง 50%  
 ปริมาณดิน)  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พ.ย. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ..... 3,619,774.44 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 พงศกร หวัดสนิท ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.2 แสนชัย บริบูรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน
  - 7.3 ศิวะนน แก้วเคน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกคลองรางสะแมก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกคลองรางสะแมก

หน่วยงาน : สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นหน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ชุดลอกคลองรางสะแมก ชุดลอกคลองกว้างประมาณ 10-20 ม. (หรือตามสภาพ) ยาวประมาณ 2,853 ม. ลึกจากระดับของคลองเดิม ถึงระดับชุดลอกเฉลี่ย 0.70 ม.ระดับชุดลอก - 1 ม. รทก. (ชุดโดยเครื่องจักรลำเลียงโดยเรือใส่รถบรรทุก ไปทิ้ง 50% ปริมาณดิน)	9,833,000	ลบ.ม.	204.64	2,012,225.12	1.3589	278.08	2,734,412.71	
2	ชุดลอกคลองรางสะแมก ชุดลอกคลองกว้างประมาณ 10-20 ม. (หรือตามสภาพ) ยาวประมาณ 2,853 ม. ลึกจากระดับของคลองเดิม ถึงระดับชุดลอกเฉลี่ย 0.70 ม.ระดับชุดลอก - 1 ม. รทก. (ชุดโดยเครื่องจักรทิ้งข้างตลิ่ง 50% ปริมาณดิน)	9,833,000	ลบ.ม.	63.64	625,772.12	1.3589	86.48	850,361.73	
3	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							35,000.00	

พงศกร ทรัพย์สินทิ

01 พฤศจิกายน 2566 14:14:03

# แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างชุดออกคดลองราคาสะสมแก่      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดออกคดลองราคาสะสมแก่

หน่วยงาน      สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร

รวมค่างานต้นแบบทั้งสิ้น	2,637,997.24	รวมราคากลางทั้งสิ้น	3,619,774.44
-------------------------	--------------	---------------------	--------------

